
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY RACZKI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Raczki został 
wybrany radny Pan Lech Ludwig.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Witold Wysocki

Id: 13316BD3-2519-446A-ADE6-1A55DBF0AF30. Uchwalony Strona 1




